РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛОБОВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ШУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

155933 Ивановская обл. Шуйский мун. район пос. Колобово ул.1 Фабричная д. 35

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КОЛОБОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от  27.12.2013 года  №  156
пос. Колобово
О внесении изменений в постановление Администрации Колобовского городского поселения от 06.08.2013 №83 «Об утверждении Положения о Колобовском городском муниципальном звене территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Ивановской области»
         В соответствии с Экспертным заключением №1485 от 05.12.2013 на постановление администрации Колобовского городского поселения от 06.08.2013 № 83 «Об утверждении Положения о Колобовском муниципальном звене территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Ивановской области», в целях приведения настоящего постановления в соответствие с требованиями действующего законодательства, Администрация Колобовского городского поселения   постановляет:

1. Пункт 4 постановления изложить в новой редакции: «4. Отменить постановление Главы Администрации Колобовского городского поселения от 12.01.2009 №1 «Об утверждении положения о муниципальном звене территориальной подсистемы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций».

2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Колобовского городского поселении».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в «Вестнике Колобовского городского поселения».
Глава Администрации

Колобовского городского поселения                                   И.А.Сергеева.